
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего 

вида  № 88» 

ПРИКАЗ 

«_01_»_апреля_  2025г.                                                                         № 104/2 -П 

Об утверждении Положения о внутренней 

 системе  оценки качества образования (ВСОКО)                                                          

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №88»    

                                      

            Во   исполнение  Федерального закона  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ   «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 

05.08.2013 г.  № 662  «Об   осуществлении     мониторинга          системы    

образования»,   приказа   Минобрнауки   от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении 

порядка проведении самообследования в образовательной организации», приказа 

Минобрнауки России от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказа 

Минобрнауки РФ от 05.12.2014 г. № 1547 «Об утверждении показателей, 

характеризующих общие критерии оценки качества образовательной деятельности 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», руководствуясь 

Уставом,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования МБДОУ 

МО  г. Краснодар «Детский сад №88»  

 

2.  Ответственному за ведение сайта ДОО разместить  Положение о внутренней системе 

оценки качества образования МБДОУ МО  г. Краснодар «Детский сад №88»  на 

официальном сайте организации 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад №88»                                        Е. С. Мартиросова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-15T16:32:42+0300
	Мартиросова Екатерина Сергеевна




